



Celebrity Fashions Limited

15th December 2021

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001

Scrip Code : 532695

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1,
G Block, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400051

NSE Symbol : CELEBRITY

Dear Sir/Madam,

Sub.: Submission of Copy of Newspaper advertisement - Notice of Postal Ballot

Pursuant to Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the copy of the newspaper advertisement published on 15th December 2021 in Business Standard (English) and Tamil Murasu (Tamil) regarding dispatch of Notice of Postal Ballot and information related to remote e-Voting.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For CELEBRITY FASHIONS LIMITED

A. Rishi Kumar

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: a/a



CELEBRITY FASHIONS LIMITED

Registered office: 504 IV & CL, 3rd Main Road, MEPT/SE2, Tambaram, Chennai - 600 045.
Tel: 91-66-4343 2392/4343 2393; Email: investor@celebritygroup.com
Website: www.celebritygroup.com / CIN: L37121TN1988P.CO15655

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 108 and 110 and other applicable provisions if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules") and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI LODR Regulations"), Secretarial Standard issued by Institute of Company Secretaries of India on General Meetings ("SS-2"), (including any statutory modifications, clarifications, substitutions or re-enactment thereof for the time being in force) and in accordance with the guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") for conducting postal ballot process through e-voting vide General Circular No. 10/2021 dated 23rd June, 2021 in view of COVID-19 pandemic ("MCA Circulars"), the approval of the shareholders of Celebrity Fashions Limited ("the Company") is being sought for the resolution as set out in the Notice of Postal Ballot dated 08th December, 2021 through postal ballot by way of remote electronic voting ("Postal Ballot").

The Board of Directors of the Company ("the Board") has appointed M/s, BP & Associates, Practising Company Secretaries, Chennai as the Scrutinizer for conducting the postal ballot (e-voting) process in a fair and transparent manner.

The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited [CDSL] to provide remote e-voting facility to the Members of the Company. The detailed procedure & instructions for e-voting forms part of the Postal Ballot Notice. In this regard, the members are hereby notified that:

a) The Notice of Postal ballot has been sent electronically on 14th December 2021, to the Members whose email IDs are registered with the Company, Registrars and Transfer Agents or Depository Participants as on Friday, 10th December 2021 (Cut-off date).

b) Voting rights of the members shall be in proportion to his/her shareholding in the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off date. A person who is not a member as on cut-off date should treat this Notice for information purposes only.

c) The remote e-voting facility shall remain open from 9.00 AM on Thursday, the 16th December 2021 to 5.00 PM on Friday, the 14th January 2022. During this period, the members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialised form, as on the cut-off date, viz. Friday, the 10th December 2021, may opt for remote e-voting.

d) Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 PM on Friday, the 14th January 2022.

e) All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

f) The results of the postal ballot conducted through remote e-voting process along with the scrutinizer's report shall be announced by the Chairman or in his absence by any other person authorized by the Chairman of the Company on or before Sunday, 16th January 2022 at the Registered Office of the Company. The results along with the report will be posted on the website of the Company: www.celebritygroup.com besides communicating to the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed.

By Order of the Board
For CELEBRITY FASHIONS LIMITED

Date: 14th December, 2021
Place: Chennai

A. Rishi Kumar
Company Secretary



செலிபிரிட்டி பேஷன்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L17121TN1988PLC015655

பதிவு அலுவலகம்: SDF IV & C2, 3வது பிரதான சாலை, பெம்ஸ்/செஸ், தாம்பரம், சென்னை-600 045.
தொலைபேசி எண்: 91-44-4343 2200/4343 2300; மின்னஞ்சல்: investorservices@celebritygroup.com
பேக்ஸ் எண்: +91-44-4343 2360; இணையதளம்: www.celebritygroup.com

தபால் வாக்கெடுப்பு பற்றிய அறிவிப்பு

நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014 ("விதிகள்") இன் விதிகள் 20 மற்றும் 22 உடன் நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 ("சட்டம்") இன் பிரிவு 108, 110 விதிகள் மற்றும் பிற பொருத்தும் விதிகள் ஏதேனும் நிரந்தரம் மற்றும் இந்திய பங்கு மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியம் (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) ஒழுங்குவிதிகள், 2015 ("செபி LODR ஒழுங்குவிதிகள்"), பொதுக் கூட்டங்கள் மீது இந்திய நிறுவன செயலாளர்கள் நிறுவனத்தால் வழங்கப்பட்ட செயலக தரநிலை ("SS 2"), (நடைமுறையில் இருக்கும் காலத்திற்காக, அதற்குரிய ஏதேனும் சட்டப்பூர்வ திருத்தங்கள், ஏற்கெதேயர்கள், மாற்றீடுகள், மாறு-சட்டம் உட்பட) ஆகியவற்றை பின்பற்றி மேலும் கோவிட்-19 பெருந்தொற்று களக்கில் கொண்டு 23 ஜூன், 2021 தேதியிட்ட பொது கற்றறிக்கை எண் 10/2021 ("MCA கற்றறிக்கைகள்") மூலம் மின்னணு வாக்குப்பதிவு வழியே தபால் வாக்கு செயல்பாட்டை நடத்துவதற்கு கார்பொரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகத்தால் ("MCA") வரையறுக்கப்பட்ட வழிகாட்டுதல்களுக்கு இணங்க, 08 டிசம்பர், 2021 தேதியிட்ட தபால் வாக்கு அறிவிப்பில் விளக்கப்பட்டவாறு தீர்மானத்துக்காக தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு ("தபால் வாக்கு") மூலம் தபால் வாக்கு வழியே செலிபிரிட்டி பேஷன்ஸ் லிமிடெட் ("நிறுவனம்") பங்குதாரர்களின் ஒப்புதலை நாடுகிறது என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழு ("குழு") ஆளது தபால் வாக்குப்பதிவு (மின்னணு வாக்குப்பதிவு) செயல்பாட்டை நேர்மை மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் நடத்துவதற்கான ஆராய்வாளராக M/s. பிபி & அசோசியேட்ஸ், செயலாற்றும் நிறுவன செயலாளர்கள், சென்னை அவர்களை நியமித்துள்ளது. நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களுக்கு தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியளிப்பதற்கு சென்ட்ரல் டெபாசிடரி சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெடின் (CDSL) சேவைகளை நிறுவனம் பெற்றுள்ளது. தபால் வாக்கு அறிவிப்பின் அங்கமாகும் மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்கான விவரமான நடைமுறை & அறிவுறுத்தல்கள், இது தொடர்பாக, உறுப்பினர்களுக்கு இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுவதாகவுது:

அ) வெள்ளிக்கிழமை, 10 டிசம்பர் 2021 (வார்பு நாள்) அன்று நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிவாரம் முகவர்கள் அல்லது எவ்வு பங்கேற்பாளர்களிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கான பதிவு செய்திருக்கும் உறுப்பினர்களுக்கு, 14 டிசம்பர் 2021 அன்று மின்னணு முறையில் தபால் வாக்கு அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டுள்ளன.

ஆ) உறுப்பினர்களின் வாக்கு உரிமைகள் ஆளது வார்பு நாளில் நிறுவனத்தின் செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனத்தில் அவருடைய பங்குக்குரிய ஒப்பீட்டு மதிப்பீட்டின்படிவானதாக இருக்கும், வார்பு நாளில் ஒரு உறுப்பினராக இவ்வளவு நபர் இந்த அறிவிப்பை தகவல் நேரக்கத்துக்கானதாக மட்டும் கருத வேண்டும்.

இ) தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதி வியாபுக்கிழமை, 16 டிசம்பர் 2021 அன்று காலை 9.00 மணி முதல் வெள்ளிக்கிழமை, 14 ஜனவரி, 2022 அன்று மாலை 5.00 மணி வரை திறந்திருக்கும். இந்த காலத்தில், வெள்ளிக்கிழமை, 10 டிசம்பர், 2021 என்ற வார்பு நாளில், காசிய வடிவிலே அல்லது மின்னணு வடிவிலே பங்குகளை வைத்திருக்கும் நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்கள், தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வாய்ப்பை தேர்ந்தெடுக்கலாம்.

ஈ) வெள்ளிக்கிழமை, 14 ஜனவரி 2022 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு பிறகு தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது.

உ) மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கும் வசதி தொடர்பான அனைத்து குறைகளையும் திரு. ராகேஷ் தன்வி, முதன்மை மேலாளர், (சிபிஎஸ்எல்) சென்ட்ரல் டெபாசிடரி சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட், A விங், 25வது தளம், மாரத்தான் பியூசரகஸ், மயதன்ஸ் ஆலை காம்பவுண்ட்ஸ், என் எம் ஜேஷி மார்க், ஹோயர் பரேல் (கியூக்கு), மும்பை-400013 அவர்களிடம் தெரியப்படுத்தலாம் அல்லது helpdesk.evoting@cdslindia.com முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம் அல்லது 022-23058542/43 எண்ணில் அழைக்கலாம்.

ஊ) தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு செயல்பாடு மூலம் நடத்தப்பட்ட தபால் வாக்கு முடிவுகள் ஆராய்வாளர் அறிக்கையுடன் தலைவரால் அல்லது அவர் இல்லாதிருந்தால் நிறுவனத்தின் தலைவரால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஏதேனும் பிற நபரால் குறிப்பிடக்கூடிய, 16 ஜனவரி 2022 அன்று அல்லது அதற்கு முன்பு நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்தில் அறிவிக்கப்படும். அறிக்கையுடன் முடிவுகள் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்கு சந்தைக்கு தகவல் தெரிவிக்கப்படுவதையும் தாண்டி நிறுவனத்தின் இணையதளம்: www.celebritygroup.com இல் வெளியிடப்படும்.

தேதி: 14 டிசம்பர் 2021
இடம்: சென்னை

குழு ஆணையுடைய
செலிபிரிட்டி பேஷன்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக
ஒப்பம்- A. சிவி குமார்
நிறுவன செயலாளர்